AGRANO

Produktbezeichnung
Sachbezeichnung
Artikel Nummer
Gebinde
Verpackung

Zutaten

Allergiehinweis

Energie- und Néhrwerte
pro 100g berechnet

Mikrobiologie

Lagervorschrift

PRODUKT INFORMATION

Aromapaste Walnuss
Konditoreihalbfabrikat mit 22% Walniissen
01540100003.0

Eimer / 3 kg

Kunststoffeimer

Zucker, gerostete Haselnilisse, gertstete Walniisse (22%), Sojadl,
Molkenpulver, Aroma, Emulgator (Sojalecithin), Palmél gehartet.

Enthélt: NUsse, Soja, Milch

Kann Spuren enthalten von: anderen Nissen, glutenhaltigem Getreide,
Erdnlssen und Sesam.

Kilojoule 2471 kJ
Kilokalorie 295 kcal
Fett 44.4 g
davon gesattigte Fettsauren 49 ¢
Kohlenhydrate 40.2 ¢
davon Zucker 36.3 g
Eiweiss 70 ¢
Salz 0.1 g
Nahrungsfasern 30 g

Die mikrobiologischen Kennwerte entsprechen der Schweizerischen
Verordnung Uber die hygienisch-mikrobiologischen Anforderungen an
Lebensmittel.

Bei 20°C, trocken, verschlossen im Originalgebinde, vor Frost, Warme
und direkter Sonneneinstrahlung schiitzen

Hinweis:

Waéhrend der Lagerung kénnen
Farbveranderungen, Fett- und Olseparation
auftreten. Kein Qualitatsverlust! Vor der
Verarbeitung gut umrihren.

Bitte beachten: Trotz grof3ter Sorgfalt bei der
Produktion kann nicht ausgeschlossen werden,
dass Schalenteile enthalten sein kénnen.

Haltbarkeit 18 Monate

(bei oben genannten Lagerbedingungen)
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